

**PORZĄDEK
POSIEDZENIA ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
Nr 47/24
w dniu 17 grudnia 2024 r.**

- 1. Przyjęcie porządku obrad posiedzenia.**
- 2. Przyjęcie protokołów posiedzeń ZWM w dniach: 8 listopada 2024 r., 5 grudnia 2024 r. oraz 11 grudnia 2024 r.**
- 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Stowarzyszenia Gorlicki Obszar Funkcjonalny.**
- 4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do Strategii Innego Instrumentu Terytorialnego dla obszarów Gminy Olkusz, Gminy Klucze i Gminy Bolesław.**
- 5. Informacja w sprawie dochodzenia należności cywilnoprawnych związanych z realizacją umowy o dofinansowanie projektu nr MRPO.01.02.00-12-102/12 pn. Małopolska Sieć Szerokopasmowa realizowanego przez Małopolską Sieć Szerokopasmową Sp. z o.o.**
- 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru do dofinansowania, w sposób niekonkurencyjny, projektu nr FEMP.04.04-IZ.00-0178/24 pn. „Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług przewozowych – FEM”, złożonego przez Województwo Małopolskie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).**
- 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 1800/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.04.03-IZ.00-010/24 w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.3 Drogi powiatowe, typ projektu: A. Drogi powiatowe, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).**
- 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 654/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.5 IIT- Obszary uzdrowiskowe, typ projektu A, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.**

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 2279/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia wzoru Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu projektu dla działań realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.
10. Podjęcie decyzji w przedmiocie zwrotu części dofinansowania, znak: FE-I.3160.8.2024.
11. Podjęcie decyzji w przedmiocie uchylenia decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie nr RPMP/8.2/11/2024 z dnia 3 lipca 2024 r. w całości.
12. Informacja w sprawie niewystarczającej alokacji na pomoc techniczną w FEM 2021-2027.
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków organizowanych przez Samorząd Województwa Małopolskiego w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 2025 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji 10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego nr 2592/24 z dnia 3 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia „Książek procedur” dla inwestycji wdrażanych ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności przez Departament Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 656/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR.
17. Informacja nt. Planu działania (w tym finansowania) dalszej realizacji kontroli przedsiębiorców, którzy otrzymali wsparcie z MTA 1.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.21-IP.01-028/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.21 Wsparcie usług społecznych w regionie, Typ projektu Typ projektu C. Usługi

zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych, D. Usługi w zakresie rozwoju mieszkalnictwa treningowego i wspomaganego, E. Usługi w zakresie interwencji kryzysowej.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizowanych przez Departament Audytu i Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego na 2025 rok.
20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody spółce Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II Kraków – Balice Sp. z o.o. na oddanie w użyczenie części nieruchomości.
21. Podjęcie uchwały sprawie wyrażenia zgody Młodzieżowemu Ośrodkowi Wychowawczemu im. ks. Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym części pomieszczeń w okresie od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2027 r.
22. Podjęcie uchwały sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.
23. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania przez Województwo Małopolskie umowy partnerskiej w zakresie realizacji projektu pn.: „Business in Małopolska. Together for Future.”, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki.
24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1795/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 07.11.2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu projektu pod nazwą „Made in Małopolska”, uwzględniającego wzór znaku towarowego „Made in Małopolska” oraz zasady jego używania i wzór umowy o współpracy pomiędzy Województwem a Partnerami w zakresie realizacji projektu oraz w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Województwa Małopolskiego we wszystkich sprawach związanych z realizacją projektu „Made in Małopolska” oraz związanych z udzieleniem prawa ochronnego do znaku towarowego „Made in Małopolska” przed Urzędem Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej, a także w sprawie powołania Komisji Projektu.
25. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu strategicznego „Marketing Terytorialny - Małopolska 2030”.
26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 704/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie

przekazania jednostkom samorządu terytorialnego, zarządzania odcinkami dróg wojewódzkich na czas realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Inicjatyw Samorządowych w 2024 r. oraz wprowadzenia zmian w zadaniach przekazanych do realizacji jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Inicjatyw Samorządowych w 2023 r.

- 27. Informacja w sprawie promocji sportu w Małopolsce podczas i w związku z wydarzeniem pn. Puchar Świata w skokach narciarskich – Zakopane 2025.**
- 28. Informacja nt. realizacji Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Małopolskim we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki.**
- 29. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu małopolskiego projektu pn. „Już pływam” w ramach zadania: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży na 2025 r.**
- 30. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze Wspierania i Upowszechniania Kultury Fizycznej w 2025 roku z zakresu realizacji wydarzenia tj. międzynarodowego kongresu o tematyce sportowej oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach tego konkursu.**
- 31. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. „III Pogórzański Bieg Górski” złożonego przez LKS Burzyn na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 32. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Małopolski konkurs ekonomiczny MANAGER ROKU JUNIOR złożonego przez Fundacja "Będzie Dobrze" na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**
- 33. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania władania ruchomością (kamera termowizyjna wraz z akcesoriami) z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego do Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości.**
- 34. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania Porozumienia dotyczącego określenia zasad współpracy pomiędzy Województwem Małopolskim a Ligą Ochrony Przyrody przy organizacji XL finału centralnego Olimpiady Wiedzy Ekologicznej w ramach projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA.**
- 35. Informacja w sprawie wypłaty odszkodowań za szkody w uprawach rolnych, wyrządzone przez zwierzęta łowne.**

- 36. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Departamentu Informatyzacji – Głównego Informatyka Urzędu do zawarcia umowy w zamówieniu udzielonym w trybie zamówienia z wolnej ręki pn. „Konserwacja systemu komputerowego Eurobudżet oraz jego modyfikacje.**
- 37. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania laptopów, stacji dokujących oraz monitorów i drukarek.**
- 38. Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych Województwa Małopolskiego (na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań).**
- 39. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację w latach 2025 - 2026 Małopolskich Programów Regionalnych: „Konserwator”, „Firma + 1”, „Doświadczenie ma znaczenie” oraz upoważnienia do podpisania porozumienia w sprawie realizacji tych Programów.**
- 40. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia postępowania w zakresie wyboru projektów niekonkurencyjnych ogłoszonego na podstawie Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.32 Aktywizacja społeczno-zawodowa – ZIT, typ projektu A: Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych zawodowo, nabór nr FEMP.06.32-IP.02-057/24, przyjętego uchwałą Nr 1579/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lipca 2024 r.**
- 41. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji Projektu „Małopolskie Centrum Integracji – centrum nowych możliwości dla cudzoziemców” w procedurze naboru ograniczonego nr FAMI.02.01-IZ.00-004/24 w ramach Programu Krajowego Fundusz Azylu Migracji i Integracji 2021-2027 (FAMI).**
- 42. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2152/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 października 2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. powstania siedziby Małopolskiej Filharmonii.**
- 43. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 712/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum – Orawskim Parku Etnograficznym w Zubrzycy Górnej.**
- 44. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania listu intencyjnego dotyczącego podjęcia współpracy samorządów Województwa Małopolskiego, Lubelskiego, Podkarpackiego i Świętokrzyskiego w celu realizacji interdyscyplinarnego projektu pn. „Klasyka 3.0”.**

45. Informacja w sprawie Muzeum Czynu Zbrojnego – stanowiącego oddział Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie.
46. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2022–2023 Wojewódzkiego programu opieki nad zabytkami w Małopolsce na lata 2022–2025.
47. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. Muzyka w dworach Małopolski - cykl koncertów. złożonego przez Fundacja Il Vento na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
48. Informacja w sprawie wsparcia finansowego budowy nowej wieży widokowej w Gminie Ciężkowice.
49. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu komunikacji marketingowej turystyki dla województwa małopolskiego na lata 2025-2030”.
50. Informacja w sprawie przekazania Fundacji Osada nad Wisłą jednostki pływającej „Wanda”, będącej własnością Województwa Małopolskiego.
51. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Fundacji Osada nad Wisłą w Piekarach jednostki pływającej „Wanda”, będącej własnością Województwa Małopolskiego.
52. Informacja w sprawie roszczenia dotyczącego naruszenia autorskich praw majątkowych do fotografii zawartych w prezentacji opublikowanej na stronie www.spin.malopolska.pl.
53. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy, obszaru Libiąż-Gromiec-Żarki - Etap I (obszaru „Libiąż Południe”).
54. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy, obszaru Libiąż-Gromiec-Żarki - Etap IV (obszaru „Żarki Północ”).
55. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy, obszaru Libiąż-Gromiec-Żarki – Etap V (obszaru „Żarki - Ziajki”).
56. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Biadolinie Radłowskie i Olszyny.

57. Podjęcie postanowienia w sprawie odmowy uzgodnienia projektu zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w Gminie Chełmiec.
58. Informacja w sprawie oceny celowości realizacji zadania publicznego pn. XII Ogólnopolska Zimowa Senioriada na Podhalu, Rabka-Zdrój 2025 r. złożonego przez Stowarzyszenie Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
59. Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków na realizację w 2025 roku zadania zleconego polegającego na organizacji i prowadzeniu ośrodków adopcyjnych w latach 2023-2027.
60. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LXVI/982/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany nazwy Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II oraz nadania statutu Krakowskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. św. Jana Pawła II.
61. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych Szpitalowi Klinicznemu im. dr Józefa Babińskiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krakowie na realizację w 2025 roku zadań przez Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia oraz przez Eksperta Wojewódzkiego ds. Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom, w tym uzależnieniom behawioralnym na lata 2022-2026.
62. Informacja w sprawie zmiany zakresu rzeczowego i pełnego wykorzystania otrzymanej dotacji na realizację zadania pn.: „Doposażenie oddziałów w sprzęt medyczny i rehabilitacyjny, dostawa i montaż zbiorników na wodę oraz modernizacja budynków w Małopolskim Szpitalu Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu”.
63. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr I/4216/PS/5473/24 z dnia 5 listopada 2024 roku, pomiędzy Województwem Małopolskim, a Gminą Lewin Brzeski, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Dofinansowanie usunięcia skutków powodzi w województwie dolnośląskim i opolskim”.
64. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do Umowy Nr I/3477/BF/4860/23 zawartej 27 listopada 2023 r. pomiędzy Województwem Małopolskim, a KPW Audyt Sp. z o.o., dotyczącej świadczenia usługi badania sprawozdań finansowych Województwa Małopolskiego za rok 2023 i 2024.

- 65. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach: 150, 600, 750, 758, 801, 853, 900.**
- 66. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach: 010, 150, 600, 700, 710, 720, 750, 754, 756, 757, 758, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921, 925, 926.**
- 67. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Małopolskiego.**
- 68. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Autopoprawka nr 1 Zarządu Województwa Małopolskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 rok.**
- 69. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Autopoprawka nr 2 Zarządu Województwa Małopolskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 rok.**
- 70. Przyjęcie materiałów na XIII Sesję SWM w dniu 30 grudnia br.:
Autopoprawka nr 1 Zarządu Województwa Małopolskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Małopolskiego.**
- 71. Informacja w sprawie planu pracy Zarządu Województwa Małopolskiego na 2025 rok.**
- 72. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia oferty Stowarzyszenia Wszystkie Dzieci Nasze Są pn. „Noc wiary, nadziei i miłości” złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

Wolne wnioski, sprawy bieżące.